Общество с
<<Теплоге

огран и чен ной ответствен ностью
нерирующий комплексD

,а, 1/

огрн ,l075503004587, инн 550з109356, кпп 550301001
Юр, адрес: ул. Чапаева, 71, г,Омск, 644099, тел. (3812) 65-02-27, факс (3812) 65-З4-Зб

e-mail: tgk. info@mail. ru; www.energocomplex55. ru

2020 года xs Г2 , /SJ?

Руководителю организации

О пр е d о с m авл е н uu к о,|l.м е р ч е с Kux пр е d л о эю е нuй

Запрос

В соответствии с Фелеральным законом от l8.07.2011 г. Jtlb 22З-ФЗ кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц) и Положением о закупках товаров, работ,
услуг для нужд ооо (ТГКом> (Протокол от <16> декабря 2019 г. Ns 03/19) ооо кТГКом>
(далее -_ заказчик) планирует проведение упрощённой закупки с целью заключения договора на
оказание информационных услуг с использованием экземпляров Системы
Консу;rьтантПлюс, в соответствии с тех}Iическим зданием.

Начальная (максимальная) цена договора (далее - НМIЦ) - 97l710,00 руб., в т.ч. Н/(С;
для участников, освобожденных от уплаты Н!С: 809 758,33 руб. без учета НДС.

Прошу Вас подготовить и выслать коммерческое предложение не позднее 17-00 (омского
времени) <13> ноября 2020 года на эл. [Iочту: епеrgосоmрlехS5@mаil.ru.

[Iрелложеrlие должно содержать информацию о IIене, сроке действия предлагаемой цены,
сроке оказания услуг.

IIрелложения участников ]Iредоставляются с НДС. Если участник не является
IIJIатеJIьIциком НДС, то предложения предоставляются, без НДС. Оценка предложений
производится по цене без учета НДС.Если участник не является плательщиком Н!С, то цена
не должна превышать HMI-{{, без Н!С,

lIодведение итогов состоится Kl6>> ноября2020 года. Победителем упрощённой закупки
IIризIIается Участник, предложивIпий tлаименьшую цену. Если в нескольких коммерческих
IIре/UIо}кеI{иях содержится одиIIаковая цена, заказчик вправе признать победителем участника,
коммерческое прелJIожение, которого поступиJIо ранее коммерческих предложений других
участников.

Заказчик вправе в любое время до подписания договора отк€ваться от проведения
упрошённой закупки

IIриложение:
1 . 'l'ехническое :]адание -,na *!_л.

['енеральный директор

К.В. Заславская
65_98-55. 1-44

А.Ю. Лунев